
   KAZANDIĞI ÖDÜLLER 
Festival/ Organizasyon: Ödül Kategorisi: Ödülün Sahibi: 
AFI Ödülleri 2012  Yılın En İyi 10 Filmi   
8. Austin Eleştirmenler Birliği Ödülleri En İyi Yönetmen Paul Thomas Anderson 
8. Austin Eleştirmenler Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
8. Austin Eleştirmenler Birliği Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni Mihai Malaimare Jr. 
33. Boston Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni Mihai Malaimare Jr. 
33. Boston Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yönetmen İkincilik Ödülü Paul Thomas Anderson 
Boston Online Film Eleştirmenler Birliği Ödülleri Yılın En İyi 10 Filmi   
Boston Online Film Eleştirmenler Birliği Ödülleri En İyi Müzik Jonny Greenwood 
25. Chicago Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni Mihai Malaimare Jr. 
25. Chicago Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Müzik Jonny Greenwood 
25. Chicago Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
25. Chicago Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
2012 Hollywood Film Festivali En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
17. Florida Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
46. Kansas City Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Film   
46. Kansas City Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
46. Kansas City Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Özgün Senaryo Paul Thomas Anderson 
2012 Las Vegas Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Yılın En İyi 10 Filmi   
38. Los Angeles Film  Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yönetmen Paul Thomas Anderson 
38. Los Angeles Film  Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
38. Los Angeles Film  Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
38. Los Angeles Film  Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Sanat Yönetmeni Jack Fisk, David Crank 
38. Los Angeles Film  Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Film İkincilik Ödülü   
38. Los Angeles Film  Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Müzik İkincilik Ödülü Jonny Greenwood 
38. Los Angeles Film  Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni İkincilik Ödülü Mihai Malaimare Jr. 
78. New York Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni İkincilik Ödülü Mihai Malaimare Jr. 
78. New York Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yönetmen İkincilik Ödülü Paul Thomas Anderson 
78. New York Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Üçüncülük Ödülü Joaquin Phoenix 
78. New York Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Film Üçüncülük Ödülü   
2012 Phoenix Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
7. San Diego Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Özgün Senaryo Paul Thomas Anderson 



7. San Diego Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Müzik Jonny Greenwood 
11. San Fransisco Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Film   
11. San Fransisco Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
2012 Southeastern Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
2012 Southeastern Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
2012 Southeastern Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Yılın En İyi 10 Film   

2012 St. Louis Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Sahne Philip Seymour Hoffman ile Joaquin 
Phoenix arasındaki ilk "işlem" sahnesi. 

16. Toronto Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri  En İyi Film   
16. Toronto Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri  En İyi Yönetmen Paul Thomas Anderson 
16. Toronto Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri  En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
16. Toronto Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri  En İyi Senaryo Paul Thomas Anderson 
Utah Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
69. Venedik Film Festivali Ödülleri Gümüş Aslan: En İyi Yönetmen Paul Thomas Anderson 

69. Venedik Film Festivali Ödülleri Volpi Kupası: En İyi Oyuncu 
Joaquin Phoenix, Philip Seymour 
Hoffman 

11. Washington DC Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu  Philip Seymour Hoffman 
11. Washington DC Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu  Philip Seymour Hoffman 

   
   KAZANDIĞI ADAYLIKLAR 
Festival/ Organizasyon: Adaylık Kategorisi: Aday: 
70. Altın Küre Ödülleri Dram Dalında En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
70. Altın Küre Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
70. Altın Küre Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
18. Broadcast Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Eleştirmenlerin Seçimi: En İyi Akör Joaquin Phoenix 
18. Broadcast Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Eleştirmenlerin Seçimi: En İyi Görüntü Yönetmeni Mihai Malaimare Jr. 
18. Broadcast Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Eleştirmenlerin Seçimi: En İyi Özgün Senaryo Paul Thomas Anderson 
18. Broadcast Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Eleştirmenlerin Seçimi: En İyi Film   
18. Broadcast Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Eleştirmenlerin Seçimi: En İyi Müzik Jonny Greenwood 
18. Broadcast Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Eleştirmenlerin Seçimi: En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
18. Broadcast Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Eleştirmenlerin Seçimi: En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
19. Dallas-Fort Worth Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Film   
19. Dallas-Fort Worth Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
19. Dallas-Fort Worth Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 



19. Dallas-Fort Worth Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
6. Detroit Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
6. Detroit Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
6. Detroit Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 

22. Gotham Ödülleri En İyi Film 
Megan Ellison (yapımcı)                                                             
JoAnne Sellar (yapımcı)                                      
Paul Thomas Anderson (yönetmen, 
yapımcı) Daniel Lupi (yapımcı) 

6. Houston Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Film   
6. Houston Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
6. Houston Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
6. Houston Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
6. Houston Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni Mihai Malaimare Jr. 
6. Houston Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Müzik Jonny Greenwood 
2012 Las Vegas Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Sierra Ödülü: En İyi Film   
33. Londra Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Film   
33. Londra Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yönetmen Paul Thomas Anderson 
33. Londra Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
33. Londra Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
33. Londra Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
33. Londra Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Senaryo Paul Thomas Anderson 
33. Londra Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri Teknik Başarı Jack Fisk, David Crank - yapım tasarımı 
19. Oyuncular Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
2012 Phoenix Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
2012 Phoenix Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Özgün Senaryo Paul Thomas Anderson 
7. San Diego Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Film   
7. San Diego Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yönetmen Paul Thomas Anderson 
7. San Diego Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
7. San Diego Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
7. San Diego Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
7. San Diego Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni Mihai Malaimare Jr. 
7. San Diego Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Kurgu Leslie Jones, Peter McNulty 
17. Satellite Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
17. Satellite Ödülleri En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Philip Seymour Hoffman 
17. Satellite Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 



17. Satellite Ödülleri En İyi Sanat Yönetmeni ve Yapım Tasarımı Jack Fisk, David Crank 
17. Satellite Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni Mihai Malaimare Jr. 
17. Satellite Ödülleri En İyi Müzik Jonny Greenwood 
17. Satellite Ödülleri En İyi Özgün Senaryo Paul Thomas Anderson 
2012 St. Louis Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
2012 St. Louis Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
2012 St. Louis Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni Mihai Malaimare Jr. 
11. Washington DC Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yönetmen Paul Thomas Anderson 
11. Washington DC Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu Joaquin Phoenix 
11. Washington DC Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Amy Adams 
11. Washington DC Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Özgün Senaryo Paul Thomas Anderson 
11. Washington DC Film Eleştirmenleri Birliği Ödülleri En İyi Görüntü Yönetmeni Mihai Malaimare Jr. 

   
   

1 NUMARA OLDUĞU LİSTELER 
Yer Aldığı Mecra: Liste Konusu: Sıra: 

   Sight&Sound   2012 Yılının En İyi Filmleri #1 

 
    

The Guardian 2012 Yılının En İyi Filmleri #1 

 
    

Village Voice 2012 Yılının En İyi Filmleri #1 

 
    

Firstshowing 2012 Yılının En İyi Afişleri #1 

 
    

Rolling Stone 2012 Yılının En İyi Filmleri #1 

 
    

A.V. Club 2012 Yılının En İyi Filmleri #1 
   
Total Film 2012 Yılının En İyi Filmleri #1 

 


